


Dodávateľ:

 INGEMA s.r.o.
 Hlivistia 23
 073 01 Sobrance
 Slovenská republika
 IČO: 36575411
 DIČ: 2021766142
 IČ DPH: SK2021766142
 Prevádzka: Močarňanska 1
 071 01 Michalovce
 Slovenská republika
 Tel.: +421566403618
 Fax: +42156 281 20 04
 REGISTROVANÝ: Okresný súd Košice I, oddiel Sro
 Vložka číslo: 14485/V
 STN EN ISO 9001:2009
 Banka: Učesť:
 VOLKSBANK Slovensko, a.s. 4470024603 / 3100

Variabilný symbol: 1958211000
Pri platbe uveďte variabilný symbol tejto faktúry
 Vystavil: Michalková Anna
 e-mail: anna.michalkova@ingema.sk

Poštová adresa :
EKO - podnik verejnoprospešných služieb
 Halašova 20
 83229 Bratislava - Nové Mesto
 Slovenská Republika

Odberateľ:

 4752
 EKO - podnik verejnoprospešných služieb
 Halašova 20
 83229 Bratislava - Nové Mesto
 Slovenská Republika
 IČO: 00491870
 DIČ:
 IČ DPH:
 Banka:
 Učesť:
 Tel: 00421244373920

Dodanie tovaru:

 EKO - podnik verejnoprospešných služieb
 Halašova 20
 83229 Bratislava - Nové Mesto
 E-mail: longauerova@ekovps.sk
 Číslo Vašej objednávky: NEZADANE
 Tel.: 00421244373920
 Kontaktná osoba odberateľa:
 Gsm.:
 I. dealer: Admin. Sys. Admin.
 Druh dopravy: Nezadaná

 Suma po splatnosti ku dňu:
 18. 4. 2011

 Kredit v €:
 0,00

 Stav: Nezadaný
 Obchodná skupina:
 Inštalatéri 3 -17%

 Splatnosť
 dní:
 14

Dátum vystavenia dokladu: 18. 4. 2011

Dátum splatnosti:

Dátum pinenia dodávky: 18. 4. 2011

2. 5. 2011

Číslo dodacieho listu: VY O 11872/11/000

P.č.	Kód výrobcu	Číslo SK	Názov tovaru , výrobku , služby	Počet	mj	Cena mj	mena	DPH	*Zľava %	Celkom bez DPH	
1.	01.30.33-001	57011	NAHRAONÝ DIEĽ APIS 1V854 ELEKTRONIKA	2,00	ks	42,558	€	20 %	SC	85,117 €	
Interný kód: A5013033001						Cenníková cena bez DPH:	51,07	Č. obj.: ObjO 4594/11/000			Za dňa: 6. 4. 2011 0:00:00
Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť mj v kg 0,00											
2.	50.55.93-000	21712	EL. MAGNETICKÝ VENTIL 6V 3/8" NA APIS 1V85	2,00	ks	13,392	€	20 %	SC	26,783 €	
Interný kód: A550411						Cenníková cena bez DPH:	16,07	Č. obj.: ObjO 4594/11/000			Za dňa: 6. 4. 2011 0:00:00
Veľké balenie: 1,00 Hmotnosť mj v kg 0,00											
Celková poskytnutá zľava:										22,38 €	

Základ pre DPH	0 %	0,00 €	Suma DPH 20 %	22,38 €
Základ pre DPH	20 %	111,90 €	DPH celkom	22,38 €
Celkom bez DPH		111,90 €		
Centové vyrovnanie				0,00 €
Celková fakturovaná suma s DPH				134,28 €
Preddavok				0,00 €
K úhrade zostáva				134,28 €

 *Symbol v stĺpci zľava: CC-cenníková cena, AC-akciová cena, ZC-zmluvná cena, SC-špeciálna cena
 Dodaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 Hmotnosť brutto: 0,00 Kg Hmotnosť netto: 0,00 Kg

UPOZORNENIE

 Pred pokládkou porovnajte kvalitu obkladov a dlaždíc, ich rozmery a farebný odtieň v rôznych baleniach a následne overte, že sa zhodujú v celom zakúpenom množstve.
 Na nedostatky (škody, ktoré vzniknú tým, že nekontrolujete uvedené vlastnosti) sa nevzťahuje záruka.
 Z tohto dôvodu nebude po položení obkladov a dlaždíc reklamácia na vyššie uvedené nezhody uznaná.

 Spoločnosť Ingema s.r.o. je v zmysle zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch registrovaná na MZP SR v registri povinných osôb číslo registrácie PO_0003069
 Recyklačný fond č. 0036575411

Certifikát správneho odberu, zhodnotenia a recyklácie odpadov z obalov uvedených na trh v Slovenskej republike vydaný oprávnenou organizáciou NATUR-PACK, a.s.

Poznámka: OOISLO 11.04

18. 4. 2011

Michalková Anna

Odberateľ:

Dodávateľ:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
Bratislava	
Došlo: 18-04-2011	
Číslo: 319/2011	Prílohy: 8